licitação, e, estando presente o interesse na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora 
a(s) empresa(s): ENGELIMP INFRAESTRUTURA E 
SERVICOS EIRELI o item 1, com o valor de R$ 288.166,60 
(duzentos e oitenta e oito mil, cento e sessenta e seis 
reais e sessenta centavos). Brodowski, 13 de abril de 
2021. JOSÉ LUIZ PEREZ Prefeito Municipal

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000045/21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE LEITE 
TIPO C, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DE

[...]

e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a(s) 
empresa(s): ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES 
E FRIOS EIRELI o item 1, com o valor de R$ 272.000,00 
(duzentos e setenta e dois mil reais). Brodowski, 13 de 
abril de 2021. JOSÉ LUIZ PEREZ Prefeito Municipal

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Prefeitura Municipal de Brodowski – SP comunica a 

realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação e